
Linie 116   Tessin - Cammin - Gubkow - Sanitz 

Änderung gültig ab 04.09.23

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14
Nr. S S S S S S S

12:34 14:34 15:34
9 2620 Tessin, Bahnhof..............................................ab 7:37 13:14 14:40 15:40
9 2121 Tessin, Markt.............................................. 5:15 7:41 12:23 13:18 14:44 15:44
9 2120 Tessin, Realschule.............................................. 5:17 7:06 7:43 12:24 13:20 14:46 15:46
9 2470 Tessin, Friedhof.............................................................. 5:18 7:07 7:44 12:25 13:21 14:47 15:47
9 2119 Weitendorf.............................................................. 5:20 7:09 7:46 12:27 13:23 14:49 15:49
9 2524 Wohrensdorf.............................................................. : : : 12:29 13:25 14:51 :
9 2816 Deperstorf, Abzweig.............................................................. 5:23 : 7:49 12:32 13:28 14:54 15:52
9 2817 Eickhof, Abzweig.............................................................. 5:24 : 7:50 12:33 13:29 14:55 15:53
9 2118 Cammin.............................................................. 5:26 : 7:52 12:35 13:31 14:57 15:55
9 2680 Cammin, Schule............................................ 5:27 : 7:53 12:36 13:32 14:58 15:56
9 2117 Eickhof, Abzweig.............................................................. 5:30 : 12:39 13:35 15:01 15:59
9 2116 Deperstorf, Abzweig.............................................................. 5:31 : 12:40 13:36 15:02 16:00
9 2114 Prangendorf.............................................................. 5:33 7:13 12:42 13:38 15:04 16:02
9 2113 Prangendorf, Ausbau.................................................... 5:34 7:14 12:43 13:39 15:05 16:03
9 2112 Hohen Gubkow............................................................. 5:36 7:16 12:45 13:41 15:07 16:05
9 2111 Neu Kokendorf, Abzweig................................. 5:38 7:18 12:47 13:43 15:09 16:07
8 2681 Lieblingshof............................................................. : : 12:50 : : 16:10
9 2716 Gubkow, Richtung Sanitz .......................................................... 5:39 7:19 12:53 13:44 15:10 16:13
9 2156 Gubkow, Am Damm............................................................ 5:40 7:20 12:54 13:45 15:11 16:14
8 2155 Niekrenz, Ausbau......................................................... 5:42 7:22 12:56 13:47 15:13 16:16
8 2154 Niekrenz...................................................... 5:43 : 12:57 13:48 15:14 16:17
8 2696 Niekrenz, Richtung Vietow...................................................... : 7:23 : : : :

9 2153 Vietow...................................................... : 7:25 : : : :

8 2152 Sanitz, Alt.............................................................. : 7:30 : : : :

8 2011 Sanitz, Rathaus.............................................................. : 7:31 : : : :

8 2745 Sanitz, Realschule.......................................................... : 7:34 : : : :

8 2555 Sanitz, Gymnasium.............................................................. : 13:02 13:53 15:19 :
8 2560 Sanitz, ZOB............................................................an 5:48 16:22

5:53 13:27 14:27 15:27 16:27

S   -   verkehrt nur an Schultagen

rebus Regionalbus Rostock GmbH Schulzeit

Die Bedienung der Haltestelle Lieblingshof auf Fahrt 8 und 14 erfolgt nur bei Bedarf. 

Kinderwagen und Rollstühle sind mit anzumelden. Anmeldung unter 03843/6940-300 (Mo - Fr von 8:00 - 16:00 Uhr) bis zum vorherigen Werktag.

Z
on

e 

Abfahrt DB in Richtung Rostock

Ankunft DB aus Richtung Rostock

Montag - Freitag 


